様式第７号（第12条関係）

年  月  日

  日立市長 殿

取扱店 所 在 地

店 舗 名

代表者名

ひたちすこやか赤ちゃんクーポン券助成金請求書

  ひたちすこやか赤ちゃんクーポン券助成金について、下記のとおり請求します。

記

請 求 期 間 年       月分

請 求 金 額 円

助成券枚数 枚

振 込 先

        銀行 農協             本店 支店

        信金 労金

        信組                本所 支所

口座番号 (普通・当座)

名 義 人

使用助成券 別 添 の と お り